
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych w gminie 
Buczkowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576), oraz uchwałą nr VIII/49/24 Rady 
Gminy Buczkowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu 
uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat za pochowanie zwłok ludzkich i szczątków powstałych 
w wyniku ich spopielenia, obowiązujących na cmentarzach komunalnych w gminie Buczkowice: 

1) w grobie ziemnym pojedynczym: 400,00 zł brutto; 

2) w grobie ziemnym podwójnym: 800,00 zł brutto; 

3) w grobie ziemnym dziecięcym: 200,00 zł brutto; 

4) w grobie ziemnym urnowym: 200,00 zł brutto; 

5) w grobie murowanym pojedynczym: 2000,00 zł brutto; 

6) w grobie murowanym podwójnym: 4000,00 zł brutto; 

7) w grobie murowanym urnowym: 1000,00 zł brutto, 

8) w grobie murowanym wielournowym: 2000,00 zł brutto. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość opłat za usługi dodatkowe na cmentarzach komunalnych w gminie 
Buczkowice: 

1) za wykopanie i zasypanie grobu pojedynczego ziemnego zwykłego: 1200,00 zł; 

2) za wykopanie i zasypanie grobu pojedynczego ziemnego dwupoziomowego: 1300,00 zł; 

3) za wykopanie i zasypanie grobu ziemnego dziecięcego: 350 zł; 

4) za wykopanie i zasypanie grobu ziemnego urnowego: 350 zł. 

2. Wysokość opłat określonych w ust. 1 podwyższa się o 15% w przypadku wykonywania tych usług 
od 1 grudnia do 28 lutego kolejnego roku. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C2F79D-021C-4FEE-BEDD-B7BDD5668A64. Podpisany Strona 1 z 2



2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Buczkowice 
 
 

Jerzy Kanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C2F79D-021C-4FEE-BEDD-B7BDD5668A64. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY BUCZKOWICE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3



